Cap. XV. V. 4. Π ἀληθινῷ] quae a nonnullis hic adduntur, ὑμεῖς τὰ κλήματα, ea ex Chrysostomo sunt, ut docui. Illud etiam notabile, quod Chrysost. t. VIII, p. 447. A. B. loco ἀπέκλει in interpretatione volutat ῥίζαν. Quin addit etiam: Ἡ ῥίζα δὲ δι' εὐδή παρεῖληται ενταῦθα. (Ergo in Evangelio Joannis) ἄλλ' ἵνα μάθωσιν, x. τ. λ. Hujus ergo auctoritate motus Theophyl. p. 788 B. ἀπέκλει explicat ῥίζαν.

Kai ὁ Πάτερ] καὶ omittunt.

6. *Eἰς τὸ πρ.*

7. *Αἰτίασθε.*

10. *Τοῦ Πατρὸς* omittit a.

16. *Ἴνα, δὲ* a. *Mox δὴν ὑμῖν.* a. Sic etiam ante b. Sed *η* nunc rasura sublatum.

Cap. XVI. V. 3. *Ποιῆσουσιν ὑμῖν]* ὑμῖν abest.

5. *Ἐξ ὑμῶν* absent.

7. *Ἐὰν γάρ ἔγει μό.*

12. *Βαστάζειν ὅρτι]* βαστάζειν ἔτι. a.

15. *Δῆμαται*] λαβάνει

18. *Τούτῳ τι ἔστιν ὁ λέγει, τὸ]* τι et τὸ abest. a.

22. *Ἄντην μὲν οὖν ἔχεται.* Ergo bis οὖν. a.

23. *Προς ὅτε οὐκ.* Sed ὅτι est viuum editionis Gregorii.

26. *Περὶ ὑμῶν]* περὶ abest. a.

30. *Ἀπὸ τοῦ Θεοῦ.*

Cap. XVII. V. 1. *Ορθαλμεῖς αὐτοῦ* [αὐτοῦ] omittunt.

2. *Διώσταις αὐτοῖς.*

7. *Νῦν ἐγνώσω.* Chrysostomus, qui t. VIII, p. 478, C. D. versum septimum et octavum in unum conflavit, auctor fuit hujus lectionis. Memorat ibi etiam aliam lectionem, haud dubie Origenis. Sed scripsit ἐγὼν, pro ἐγνώσα. Ita autem scripsit, quod dederat ἐγνώσαν, pro ἐγνώσαν. Hanc sententiam meam firmat etiam Theophylact. p. 798 C. qui totus pendet ex Chrysostomo. Ex Cyrilli interpretatione, qui in textu habet ἐγνώσαν, nihil efficitur. Nec in Catena Corderii quidquam repetitur.

11. *Οὐς δέσμωσάς μοι]* ὡς δέσμωσάς μοι. *Ω* explicat Cyril. t. IV, p. 969 D. 971 B. C. D. 972 A, et Theophylact. p. 800 A. Ex nonnullis codicibus intelligitur, salutum factum esse a vocabulo vers. 11, ὀνόματι σου ad eadem vocabula vers. 12, ὀνόματι σου. Ita οὖς ex altero loco irrepedit. Chrysostomus t. VIII, p. 480, turbat omnia.

17. Cyrilus t. IV p. 983 B. C. 983. A. C. pro ἀγίασσον, habet: *Πάτερ ἄγια, τήρησον αὐτούς* & (-;) ἀγνθίσα. Confudit ergo versum 11, eo etiam tempore, quo haec data opera interpretabatur.

20. *Ἐργάτω μόνων.* a. Mox uterque, τῶν πιστευόντων.

23. *Καὶ ἐγένετο* a.

24. *Ἐμήν,* ἐν δέσμωσάς.

Cap. XVIII. V. 8. *Ἀπεκρίθη Ἰησοῦς.*

13. Ista appendix, de qua dixi, ex Cyrillo est. Is enim t. IV, p. 1020 C. primo recitat textum ab η οὖν στίχαις ad ικέτη τοῦ λαοῦ. Hic nulla varietas, nisi quod vers. 13 abest αὐτὸν et vers. 14 ἀποθετεῖ, pro ἀπολέσθαι. Deinde autem p. 1021 D B. post vers. 14, iterum post interpretationem textum ponit sic: *Απέστειλεν δὲ αὐτὸν διδασκάντων πόδες Καιάφαν τὸν ἀρχιερέα.* Ήν δὲ Καιάφας ὁ συμβουλεύσας τοῖς Ιουδαίοις, ὅτι συμφέρει ἵνα ἀνθρώποις ἀποθανεῖν ὑπὲρ τοῦ λαοῦ. Atque haec interpretatur etiam. Sumpcta sunt ex vers. 24. Mirabile est, hoc esse in margine versionis Syræ. Idem notat ex Syra Philox. Birchius ad h. l. Similiter Cyrilus infra cap. 19. v. 30. aliiquid assutum habet cum Syro.